

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรถนนลูกรังเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายบ้านฝอยลม - ห้วยหนึ่ง หมู่ที่ 7 บ้านฝอยลม ตำบลท่าดอกคำ อำเภอบึงโขงหลง จังหวัดบึงกาฬ
ผู้ตรวจการ	ผู้ตรวจการ 5.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ใหญ่ทางลูกรังกว้าง ข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500.00 ตามร่างเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดอกคำ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดอกคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดอกคำ อำเภอบึงโขงหลง จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,500.000	1.80	13,500.00	1.4054	2.52	18,972.90
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2 งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	375.000	560.17	210,063.75	1.4054	787.26	295,223.59

มธุรดา สีนาค

12 ธันวาคม 2568 16:21:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรถนนลูกรังเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายบ้านฝอยลม - ห้วยหนึ่ง หมู่ที่ 7 บ้านฝอยลม ตำบลท่าดอกคำ อำเภอบึงโขงหลง จังหวัดบึงกาฬ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ผู้ตรวจการฯ 5.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้าง ข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500.00 ตามร่างเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดอกคำ อำเภอบึงโขงหลง จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม. 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	225.000	294.00	66,150.00	1.4054	413.18	92,967.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรถนนลูกรังเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายบ้านฝอยลม - ห้วยหนึ่ง หมู่ที่7 บ้านฝอยลม ตำบลท่าดอกคำ อำเภอบึงโขงหลง จังหวัดบึงกาฬ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ผู้ตรวจการฯ 5.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ใหญ่ทางลูกรังกว้าง ข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500.00 ตามรางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดอกคำ อำเภอบึงโขงหลง จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	75.000	107.52	8,064.00	1.4054	151.10	11,333.14
5	2.1.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	675.000	44.32	29,916.00	1.4054	62.28	42,043.94
6	2.1.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	47.09	70,635.00	1.4054	66.18	99,270.42
7	2.1.1.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,500.000	436.42	3,273,150.00	1.4054	613.34	4,600,085.01
	3. งานอื่นๆ							
	3.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
8	3.1.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1.000	2,800.00	2,800.00	1.4054	3,935.12	3,935.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรถนนลูกรังเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายบ้านฝอยลม - ห้วยหนึ่ง หมู่ที่ 7 บ้านฝอยลม ตำบลท่าดอกคำ อำเภอบึงโขงหลง จังหวัดบึงกาฬ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ผู้ตรวจการกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ใหญ่ทางลูกรังกว้าง ข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500.00 ตามรางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดอกคำ อำเภอบึงโขงหลง จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รวมราคากลาง

5,163,831.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรถนนลูกรังเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายบ้านฝอยลม - ห้วยหนึ่ง หมู่ที่ 7 บ้านฝอยลม ตำบลท่าดอกคำ อำเภอบึงโขงหลง จังหวัดบึงกาฬ
	ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,500.00 ตามร่างเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดอกคำ อำเภอบึงโขงหลง
	จังหวัดบึงกาฬ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดอกคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดอกคำ



มธุรดา สีนาค
(มธุรดา สีนาค)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ เสนนอก
(กิตติศักดิ์ เสนนอก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อวยชัย ต้นสุวรรณ
(อวยชัย ต้นสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มธุรดา สีนาค

12 ธันวาคม 2568